
Letnie Warsztaty Filmowe „JEDNO UJĘCIE“ w Łebie  
15. – 28.08.2016 

 
 

Letnie Warsztaty Filmowe w Łebie, to morze, wspaniała plaża, budzące podziw 
Wydmy Ruchome. Od wielu lat spotykają się tu też młodzi filmowcy z Polski i 
Niemiec. W tym roku dołączą ponownie młodzi filmowcy z Ukrainy. Na wykłady i 
zajęcia warsztatowe przyjeżdżają profesjonaliści, operatorzy i reżyserzy. W tym roku 
czynimy też starania o prezentacje i użycie najnowszego sprzętu operatorskiego (mamy 
też nadzieję na użycie drona... – zob. też: https://www.youtube.com/watch?v=U-
HVdVvNrSA&feature=youtu.be ) dzięki pomocy profesjonalnej firmy z Poznania. 
Krótko mówiąc: Mi ędzynarodowy Plan Filmowy „Jedno Ujęcie 2016” nad 
Bałtykiem!  

Uczestnicy z różnych krajów  będą mieli możliwość spotkać innych wielbicieli 
filmowych i wspólnie podczas wykładów i ćwiczeń praktycznych poszerzyć swoje 
umiejętności i wiedzę z zakresu reżyserii i sztuki operatorskiej. Wiedza i praktyka to 
podstawy dla realizacji krótkich filmów bez montażu. Językiem warsztatów będzie 
polski, niemiecki i angielski. Zajęcia poprowadzą doświadczeni polscy operatorzy i 
reżyserzy.  

Program warsztatów uzupełniony jest projekcjami klasyki filmowej, jak i przykładów 
filmów zrealizowanych w JEDNYM UJĘCIU FILMOWYM podczas wcześniejszych 
edycji warsztatów. Omówione zostaną również przywiezione przez uczestników własne 
realizacje.  

W programie poza zajęciami filmowymi również: zabawy i odpoczynek na plaży, rejs 
statkiem, wycieczka rowerowa do największych wydm w Europie oraz wycieczka do 
Trójmiasta ze zwiedzaniem żaglowca „DAR POMORZA“.  

Najlepsze filmy warsztatów „JEDNO UJĘCIE“ zostaną tradycyjnie uhonorowane Złotą, 
Srebrną i Brązową Szafą, jak i nagrodami za najlepszą reżyserię i najlepsze zdjęcia. 

 
Warunki uczestnictwa: 
14 do 26 lat  

Zgłoszenia przyjmowane są do 14 lipca.  

Opłata uczestnictwa wraz z pełnym wyżywieniem (3 posiłki) wynosi 700 zł.  

W uzasadnionych przypadkach możliwa jest redukcja opłaty. 

Osoby kontaktowe:  Jacek Wojtas, +48 601 679861, jacek@filmowiec.org.pl,  

Piotr Majdrowicz +48 502 198629, pm@321-start.pl   

Informacje tak że na: www.filmowiec.org.pl 

Noclegi w 2-, 3-osobowych domkach z łazienką, ul. Turystyczna 1, Łeba.  
(ok. 50 metrów od plaży i morza)  

 
Dziękujemy za wsparcie finansowe: 

 

 

 

 
 


